EDITAL Nº  057/2013
CONVOCAÇÃO

		ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, em exercício, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições do Edital nº 149/2011

		R E S O L V E

		Art. 1º - CONVOCAR o candidato abaixo relacionado, aprovado no Concurso Público aberto através do Edital nº 149/2011, para provimento de cargos do quadro de pessoal do Município, para comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, no período de  07 de Maio  a 07 de Junho de 2013, a fim de  habilitar-se à respectiva nomeação.

CARGO: INSPETOR SANITÁRIO – NÍVEL 17

	CLASSIFI
CAÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	DATA DE NASCIMENTO
	MÉDIA FINAL

	3º
	Ciro da Silva Portes
	07/03/1983
	53

		Art. 2º - O não comparecimento do candidato ora convocado, no local e data estabelecidos no artigo 1º deste Edital, implicará na perda do direito à nomeação.

	Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 06 de Maio de 2013.

 ANTONIO CANTELMO NETO
				  		                  PREFEITO MUNICIPAL